

RFP Addendum # 1

Informal Solicitation for
Municipal Financial Advisory Services
(Solicitation # 5466)

Date of Addendum # 1: March 2, 2021

The Informal Solicitation for the above-named project is amended as noted in this Addendum. This Addendum consists of one page.

The following is a list of questions received and SHA's responses to those questions.

Question 1. Are there any immediate issues that need to be addressed?

Response: *Not at this time*

Question 2. Is there a current pipeline of sites that SHA expects to convert to RAD?

Response: *Not at this time*

Question 3. Is there a comprehensive development plan that SHA is executing?

Response: *None at this time that are specific to this solicitation*

END OF INFORMAL SOLICITATION # 5466 - ADDENDUM # 1